ura, tomate, alface 
,frutas. GRUPO 2 — 
noura e beterraba, 

a gratInada, batata 
o branco. GRUPO 3 — 
ronada de carne ou 
o ou a grega, feljao e 
mousse, doce, sorvete. 
era nte.(Copos, pratos, 
I folha dupla) 

UND 7.700 

t' 

R$21,99 

VALOR DO GRUPO: R$ 169.323,00 (cento e sessenta e nove mil trezentos e vinte e três reais). 
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) dias. / 

M. C. LIMA PINHEIRO LTDA 
EDLEUZA EVEN ros 

CNIPI: 58.806.280/000J on 
Rua Israel Correia Lima, ri 2 221, Zombi, Hoi i,ontef: 

odleuzaeventosPgmail.com 

IS; (85) 99135-0145 

R$ 169.323,00